AN MO SIDRILLING

OOO «KCA JOWTAT Pawa»

T-500

BY 3WE/NTOHHOIo TMNnA HR5000

MolHocTb

Crart. Harpyska Ha
Kploke

MpoekTHasa rnyouHa
6ypeHua

Twun

BbicoTa
OcHoBaHne
HomuHanbHas
rpy3onogbLeMHOCTb

MakcmanbHas
rpy3onogbLeMHOCTb

Twun

BbicoTa

Harpy3ska Ha poTop
Harpyska Ha nogcBeyHnK

Twvin

MoLyHocTb
Makc.HaTsXkeHune kaHaTa
D tanesoro kaHata

BcnomorartesnbHblit
TOpMO3

Tun
[py30nogbEMHOCTb
KpyTAwmin MOMEHT

Twun

D oTBepCTUs cTONA
poTopa

Twvin guratens
MowHoCcTb

Twvin reHepaTopa
[NonHas MoLWHOCTL
Hanps»keHne

Bnok ynpasneHus

1500 n.c.
882 000 cpyHTOB

16 400 chyToB

o4 Bbinycka 2005

Bentec, cantilever
152 chyta

30 dhyToB

706 000 cpyHTOB

882 000 cpyHTOB

Bentec

35 dyTa 4 grolima
882 000 chyHTOB
500 000 cpyHTOB

1118 kBT
400 T

5000 m

46,3 M
9,1m
320T

4001

10,7 m
400 T
2277

Wirth GH 1500 EG-DC/Short Version

1500 n.c.

102 000 chyHTOB
13"

Baylor 6032

Bentec TD-350-HT
700 000 cpyHTOB
46 500 pyTochyHTOB

RDE-375-90-1-38-30
37 Y2 proima

Caterpillar 3512 A

1118 kBT
46,3 T
35 Mm

31771
63 000 Hwm

952,5 mm

nn nogkntoveHme K 6 kB J13M
5x1 756 n.c. Ha 1 500 06/MuH

Caterpillar SR4B

5 x 1 500 kBA Ha 1 500 06/M1H

690 B, 50 'y
Bentec, KTY

Wirth TPK 7 %2” x 127,

BypoBoii Hacoc

1600 CL
MoLHoCTb 2x 1600 n.c.
MaHndonba BbICOKOro 5 000 psi 350 6ap
naBneHua
Bnok emkocTeit 1 453 Gappeneii 230 m®
B10K AONOMHNTENbHBIX 1 622 6appeneii 258 m3
eMKoCcTen
Bubpocuta 3 X Mongoose PT
LleHTpudpyra 2 x Ml Swaco 518

KonbLeBoii npeBeHTOp
OpHonnalleyHbIin

13 5/g" — 5 000 psi
13 5/g" — 5 000 psi; 2 wr.

MonHoe ocHaleHne 6ypoBoii n BXXI

CucTtema 3aluTbl OT cTo/IKHOBeHUA (Bentec ACS)
Crictema NNaBHOro perynnpoBaHns KpyTALLEro MOMeHTa
(Bentec Opti-TRS)

CuncTema aBTOMaTMYECKOro KOHTPOSIS Harpy3ku Ha [0/10TO
(Bentec FOCS)

CurcTema nnasBHOro nycka Hacocos (opti-pump)

© 000 «KCA JOVTAT Pawia»: Bce npasa 3aliileHbl. Hu oHa 13 yacTeii 4aHHOro JoKyMeHTa He MOXET GbiTb BOCMPOM3BEAEHa, COXpaHeHa B NOWUCKOBOI cucTeme Uan nepefaHa nio6sim

cnoco6oM B N0GOM BUAe 6e3 NpeBapuTe/bHOMO COrNacus co cTopoHbl OO0 «KCA AOWTAT Paa».



